
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 вересня 2024 року                                                               № 254

Про погодження проведення спортивно-масових заходів 
на Арені «Лівий Берег» та НТК «Лівий Берег»

Розглянувши та обговоривши  звернення  директора ТОВ «Футбольний
клуб  «Лівий  Берег»  Київ»  щодо  погодження  проведення  спортивно-масових
заходів на Арені «Лівий Берег» (із присутністю уболівальників – 1200 осіб) та
НТК  «Лівий  Берег»  (без  уболівальників),  згідно  з  графіком,  відповідно  до
Порядку проведення масових заходів  на території Київської області в умовах
правового режиму воєнного стану, затвердженого протоколом  оперативного
штабу  Ради  оборони  Київської  області  №  14   від  07.07.2022,  керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи, що у
пішій доступності від місця проведення знаходиться акредитоване укриття,

виконавчий комітет Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1. Погодити ТОВ «Футбольний клуб «Лівий Берег» Київ» проведення
спортивно-масових  заходів  на  Арені  «Лівий  Берег»  (із  присутністю
уболівальників – 1200 осіб) та НТК «Лівий Берег» (без уболівальників) у жовтні
2024 року, за  адресою: Київська область,  Бориспільський район,  Золочівська
територіальна  громада,  масив  «Млиново»,  вулиця  Спортивна,8,  згідно  з
графіком, що додається.

1. Зобов’язати  організаторів  забезпечити  дотримання  громадського
порядку  учасниками,  правил  пожежної  безпеки   та  залучення   пожежно-
рятувальних підрозділів, наявність засобів першої медичної допомоги. У разі
оголошення сигналу повітряної тривого захід має бути зупинений, а учасникам
рекомендовано буде пройти в укриття.

2. У разі погіршення безпекової ситуації в регіоні Золочівська сільська
рада  може  переглянути  рішення  про  погодження  проведення  масових
спортивних заходів з обов’язковим повідомленням організатора.

3. Після  отримання  рішення  виконавчого  комітету  Золочівської
сільської  ради  про  призупинення  проведення  масових  спортивних  заходів
Організатор зобов’язаний забезпечити негайне виконання цього рішення.   

4. Доручити Марії  САХАЦЬКІЙ не  пізніше,  ніж за  5  робочих днів
повідомляти  Київську  обласну  державну  військову  адміністрацію,



Бориспільську районну державну військову адміністрацію, Бориспільський РУ
ГУ ДСНС України в Київській області, Бориспільський РУП ГУ НП в Київській
області про проведення спортивно-масових заходів на Арені «Лівий Берег» (із
присутністю  уболівальників  –  1200  осіб)  та  НТК  «Лівий  Берег»  (без
уболівальників) за вищевказаною адресою, згідно з графіком, що додається. 

6.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника
Золочівсського сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.  

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток
до рішенням виконавчого комітету

Золочівської сільської ради 
№ 254 від 27.09.2024



Графік проведення спортивно-масових заходів з футболу
на Арені та НТК «Лівий Берег»

у жовтні місяці 2024 року

Українська Прем’єр-Ліга – Арена (з глядачами)

06.10.24 Шахтар – ЛНЗ
26.10.24 Лівий Берег – Зоря

Перша ліга чемпіонату України – Арена (з глядачами)

03.10.24 Металіст 1925 – Маріуполь
09.10.24 Металіст 1925 – Кремінь
19.10.24 Металіст 1925 – ЮКСА

Чемпіонат юнацьких команд (U-19) – НТК (без глядачів)

25.10.24 Лівий Берег – Зоря

Дитячо-юнацька футбольна ліга України – НТК (без глядачів)

05.10.2024
12.10.2024
19.10.2024
26.10.2024

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


	№ 254 від 27.09.2024

